Câmpus Jataí do Instituto Federal de Goiás

Rua Maria Vieira Cunha, nº 775, Residencial Flamboyant - CEP: 75804-714 – Jataí – GO

Fone: (64) 3605-0800

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ELEIÇÃO CPPIR LOCAL

A Diretora-Geral do Câmpus Jataí do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, homologa o

RESULTADO DA ELEIÇÃO à CPPIR, em conformidade com o Regulamento da Comissão

Permanente de Políticas de Promoção da lgualdade Étnico-Racial (CPPIR) do lFG (Anexo à

Resolução CONSUP nº 28, de 16 de setembro de 2019), conforme a seguir:

Representantes – Discentes

Candidato/a Matrícula Curso Membro

Sarah Nonato Matos 20181020240262 Licenciatura em Física Titular

Elton Junio Ribeiro de Araújo 20192020270060
Técnico Integrado em

Secretariado
Suplente

Representante – Técnicos Administrativos em Educação

Candidato/a Matrícula Cargo Membro

Evaldo Goncalves Silva 1964634 Jornalista Titular

Mara Rúbia de Souza Rodrigues Morais

Diretora Geral do Câmpus Jataí

Portaria 2226 de 24 de outubro de 2017

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS JATAÍ